香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AEON CREDIT SERVICE (ASIA) COMPANY LIMITED
AEON 信貸財務（亞洲）有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號︰900）

自願性公告
控股股東之重組計劃

本公告乃由 AEON 信貸財務（亞洲）有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司謹此宣布，收到本公司控股股東 AEON Financial Service Co., Ltd.（「AFS 日
本」）的通知，彼等有意實施集團重組計劃（「擬重組計劃」）。繼擬重組計劃後，

AFS 日本將不再為一間銀行控股公司。而一間新成立並由 AFS 日本全資擁有之附屬公

司 AFS Corporation Co., Ltd. （「AFS Corporation」）則取而代之成為一間銀行控股公

司。其中，AFS 日本的四間附屬公司，亦即 AEON Bank Ltd.、AEON Housing Loan
Service Co., Ltd. 、AEON Credit Service (Philippines) Inc. 及 AEON Specialized Bank
(Cambodia) Plc.之股份將轉讓至 AFS Corporation。待獲 AFS 日本之股東及日本相關監

管機構之批准，擬重組計劃將定於二零一九年四月一日起生效。

擬重組計劃之進一步資料，可瀏覽 AFS 日本網站。

http://www.aeonfinancial.co.jp/eng/corp/news/data/news190121e.pdf

完成擬重組計劃後，AFS 日本將繼續維持為本公司之控股股東。

  承董事會命

  董事總經理

  田中秀夫

香港，二零一九年一月二十二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事田中秀夫先生（董事總經理）、黎玉光先生
（董事副總經理）、高藝菎女士、深山友晴先生及細川徹先生；非執行董事万月雅明
先生（主席）；及獨立非執行董事李澄明先生、黃顯榮先生及林謙二先生。